
DTR.532.  13.2024

POSTANOWIENIE  Nr  75/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  TORUNIU  II

z dnia  9 lutego  2024  r.

w sprawie  zmian  w podziale  Miasta  Brodnica  na stale  obwody  głosowania

Na  podstawie  art. 13 Fg laa  w związIlai  z art. 12 S, 1l  ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408),  Komisarz  Wyborczy  w Toniniu  II  postanawia,  co następuje:

% 1. W podziale Miasta Brodnica na stałe obwody głosowania ustalonym postanowierńem 87/2019
Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  II  z dnia  12 sierpnia  2019  r. w sprawie  podziału  Miasta  Brodrńca

na stałe obwody  głosowarńa,  ustalenia  ich numerów,  granic  oraz siedzib  obwodowych  komisji

wyborczych  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z 2019  r. poz. 44l4,  zm. Dz. Urz.  Woj.

Kujawsko-Pomorskiego  z 2020  r. poz.  1461  i poz.  3064  oraz  z 2023  r. poz. 3268  i poz.  5190  oraz

poz.  5351)  dokonuje  się  zmiany:

1) siedziby  Obwodowej  Komisji  'VVyborczej  w obwodzie  głosowania  nr 7 z: Szkoła  Podstawowa  Nr

1 , ul. 3 Maja  2, 87-300  Brodnica,  na: Pałac  Anny  Wazówny,  ul.  Zarnkowa  1, 87-300  Brodnica,

2 ) nazwy  siedziby  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  w obwodzie  głosowania  m 6 z:  Szkoła

Podstawowa  Nr  1, ul. 3 Maja  2, 87-300  Brodnica,  na: Szkoła  Podstawowa  Nr  1-  Hala  sportowa,  ul.

3 Maja  2, 87-300  Brodnica.

% 2, Załącznik  do postanowienia, o którym mowa w S, 1, uwzględniający zmiany dokonane
niniejszym  postanowieniem  otrzymuje  brzmienie  załącznika  do niniejszego  postanowienia.

e) 3, Postanowienie  podlega  przekazaniu  Burmistrzowi  Brodnicy,  Wojewodzie  Kujawsko-

Pomorskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najrnrńej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do
Naczelnego  Sądu  Administracyjnego,  w  terminie  3 dni  od  daty  podarńa  postanowienia

do publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Toruniu.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwem  Komisarza  Wyborczego  w

Toruniu II. Zgodnie z art. 9 % 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wrńesienia skargi
należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Toruniu  II.

% 5, Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisarńa i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na

stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w Toruniu  i w sposób  zwyczajowo

przyjęty  na obszarze  Miasta  Brodnica.

w Toruniu II C"»

Komisarz  Wyborczy

Krzysztof  Dąbkiewicz



Załącznik

do postanowienia  Nr  75/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Toruniu  II

z dnia  9 lutego  2024  r.

Podział  Miasta  Brodnica  na  stałe  obwody  głosowania

Granice  obwodu  głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Ulice:  15 Lipca,  Aleja  Józefa  Piłsudskiego,

Siedziba  Obwodowej

Komisji  Wyborczej

Batalionów  Chłopskich,  Beskidzka,  Bieszczadzka,

Bohaterów  Września,  Generała  Stanisława  Maczka,

Karkonoska,  Karpacka,  PCK,  Pienińska,  Podhalańska,

Rondo  Toruńskie,  Sądowa,  Sudecka,  Świętokrzyska,

Targowa,  Tatrzańska,  Władysława  Jagiełły,  Wojska

Polskiego  nieparzyste  od  nr  1 do nr  53 iparzyste

od  nr  2 do nr  50

Nadleśrńctwo  Brodrńca,

ul.  Sądowa  16,

87-300  Brodnica

Ulice:  Anieli  Krzywoń,  Cmentarna,  Gen.  J. Bema,

Jabłkowa,  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego,  Macieja

Rataja,  Marcina  Kasprzaka,  mjr  H.  Sucharskiego,

Niskie  Brodno,  Partyzantów,  płk.  Aleksandrowicza,

Siewna,  Stefana  Czarnieckiego,  Wiejska,  Wincentego

Pola,  Wojska  Polskiego  nieparzyste  od nr  55 do końca

ulicy  i parzyste  od  nr  52 do końca  ulicy,  Zawiszy

Dom  Pomocy  Społecznej

ul.  Wiejska  1,

87-300  Brodnica

Czarnego

Ulice:  Azaliowa,  Cicha,  Familijna,  gen.  Andersa,  gen.

Władysława  Sikorskiego,  Iglasta,  Ignacego

Łyskowskiego,  Kalinowa,  Kolejowa  od nr  13 do końca

ulicy,  Limbowa,  Natalisa  Sulerzyskiego,  Okrężna,

Osiedlowa,  Północna,  Rondo  Olsztyńskie,  Różana,

Stokowa,  Strażacka,  Zakątek

Szkoła  Podstawowa  Nr  2,

ul.  Kolejowa  62,

87-300  Brodnica

Ulice:  Aleksandra  Kruszczyńskiego,  Fryderyka

Chopina,  Graniczna,  Henryka  Wieniawskiego,  Jana

Pawła  II,  Jasna,  Jeziorna,  Karbowska,  Klemensa

Malickiego,  Kolejowa  od  nr 1 do nr  12,  Ks.  Jerzego

Popiełuszki,  K.  Szymanowskiego,  Kwiatowa,  Ludwika

Grzemskiego,  Mańi  Konopnickiej,  Pomorska,

Powstańców  Wielkopolskich,  Półwiejska,  Przy

Strudze,  Skarpa,  Skromna,  Skwarna,  Spacerowa,

Stanisława  Moniuszki,  Staszica,  Tatarakowa,

Przedszkole  Nr  8,

ul.  Zielona  3,

87-300  Brodnica



Topolowa,  Wczasowa,  Wesoła,  Wrzosowa,  Zielona,

Żeglarska

Ulice:  700  - lecia,  Aleja  Jana  Mełnickiego,  Aleja

Leśna,  Al.  Wędkarzy,  Duży  Rynek,  Dworcowa,

Erazma  Glicznera,  Farna,  Gajdy,  Gen.  Józefa  Hallera,

Groblowa,  Grunwaldzka,  Jatki,  Kamionka,

5 Kilińskiego,  Kopernika,  Kościelna,  Kościuszki,  Mały

Rynek,  Mickiewicza,  Ogrodowa,  Pocztowa,

Przedzamcze,  Przesmyk,  Przykop,  Stary  Plac  Szkolny,

Strzelecka,  Średnia,  Świerkowa,  Św. Jakuba,  Tylna,

Wodna,  Zamkowa,  Zduńska,  Żwirki  iWigury

Ulice:  3 Maja,  Bazarowa,  Czwartaków,  Mazurska,

Mostowa,  Nad  Drwęcą,  Piwna,  Plac  im.  Papieźa  Jana

Pawła  II,  Plac  3 - ego  Maja

Ulice:  Królowej  Jadwigi,  Ks.  Kujota,  Łazienna,

Paderewskiego,  Sienkiewicza,  Sokołów,  Wybickiego

Ulice:  18 Stycznia  nieparzyste  od  nr  3 do nr  51 i

parzyste  od  nr  6 do nr  36,  Elizy  Orzeszkowej,  Krótka,

Lidzbarska  nieparzyste  od  m  1 do nr  29 i parzyste  od

nr  6 do nr 18,  Matejki  numery  parzyste,  Nowa

Kolonia,  Żeromskiego

Ulice:  67  Pułku  Piechoty,  Boczna,  Bolesława

Jastrzębskiego,  Emilii  Plater,  Feliksa  Smoczyńskiego,

Jagiellońska,  Jana  Chodkiewicza,  Jana  Janaszka,  Jana

III  Sobieskiego,  Janusza  Korczaka,  J.

Kochanowskiego,  J. Słowackiego,  Krańcowa,

Lidzbarska  nieparzyste  od  nr  31 do końca  ulicy  i

parzyste  od  nr  20  do końca  ulicy,  Lipowa,  Litewska,

Maksymiliana  Klinickiego,  Mała,  Matejki  numery

nieparzyste,  Michałowska,  Młyńska,  Prosta,  Skrajna,

Stanisława  Żółkiewskiego,  Szkolna,  Waryńskiego,

Władysławy  Zieleniewskiej

Zespół  Szkół  Nr  1,

ul.  Matejki  5,

87-300  Brodnica

10 Ulica:  Wincentego  Witosa

Ulice:  Ceglana,  Nad  Stawem,  Stanisława

Wyspiańskiego  od  nr  12 do końca  ulicy

Zespół  Szkół  Nr  1,

ul.  Matejki  5,

87-300  Brodnica

Przedszkole  im.  Mańi

Konopnickiej,

ul.  Stanisława

Wyspiańskiego  12a,

87-300  Brodnica



Ulice:  18 Stycznia  nieparzyste  od nr  53 do końca  ulicy

iparzyste  od  nr  36B  do końca  ulicy,  Generała

Stanisława  Pruszyńskiego,  Kazimierza  Wielkiego,

Mieszka  I, Polna,  Władysława  Łokietka

Przedszkole  im.  Mańi

Konopnickiej,

ul.  Stanisława

Wyspiańskiego  12a,

87-300  Brodnica

Ulica:  Stanisława  Wyspiańskiego  od  nr  1 do nr 10C

Warsztat  Terapii

Zajęciowej,

ul.  Stanisława

Wyspiańskiego  13,

87-300  Brodnica

Ulice:  Akacjowa,  Armii  Krajowej,  Bolesława

Chrobrego,  Bolesława  Prusa,  Cisowa,  Cypńana

Kamila  Norwida,  Grażyny,  Jana  Kasprowicza,

Jodłowa,  Juliana  Tuwima,  Kasztanowa,  Kombatantów,  Szkoła  Podstawowa  Nr  4,

Kręta,  Mikołaja  Reja,  Modrzewiowa,  Nowa,  Piękna,  ul.  Nowa  34,

Podmiejska,  Południowa,  Poprzeczna,  Porucznika  87-300  Brodrńca

Daniela  Różyńskiego,  Porzeczkowa,  Reymonta,

Sosnowa,  Szarych  Szeregów,  Tulipanowa,

Wierzbowa,  Wysoka,  Żwirowa

Ulice:  Agrestowa,  Długa,  Jagodowa,  Malinowa,  Miła,

Piaski,  Podgórna,  Poziornkowa,  Promykowa,  Rondo

Warszawskie,  Rzeźnicka,  Słoneczna,  Spokojna,

Stepowa,  Strumykowa,  Sybiraków,  Truskawkowa,

Ustronie,  Warszawska,  Wąska,  Wiśniowa,  Zacisze,

Źródlana

Szkoła  Podstawowa  Nr  4,

ul.  Nowa  34,

87-300  Brodnica


